SAHUMAHE: TexHuuap TeneKkomyHuKaumja

WM3BOPHWU NPEAMET: TMPUMJEHA PAYYHAPA CA NTPOrPAMUPAHEM

NPEOMETHUN HACTABHWUK: BecHa Moctummnposuh, Ann. MHX.
*apko Foctumumposuh, AUNA. UHXK.

NMUTAHA 3A U3BOPHU NPEAMET

MS Word

dopmaTnpatse TEKCTa

Yb6auuBarbe rpadmukmnx objekarta (camke m cn.)
Tabene

Xenepu u dpytepu

vk N e

CTpaHun4yHe o3HaKe

MS Excel
6. dPopmaTtuparbe Tabene
7. ®dopmaTtmparbe TMNOBa NOAaTakKa
8. [paduKoHu
9. dopmyne
10. NMopewaBarbe NanMpa 3a Wramnamwe

MS PowerPoint
11. Kpeunpatoe npeseHTaumje
12. Y6auuBarbe rpapuukmx objekata
13. Y6auuBarbe aHMMaLMja
14. Nopgewasame cnajgosa

Electronics Workbench
15. OKpyxere Workbench-a
16. bubnnoteke enemeHara
17. Onuc noctynka nosesnBarba elemeHara
18. Cumynauumja

PSpice
19. PagHo oKkpyXere
20. bubnunoteke enemeHara
21. Onuc NocTynKa nose3nBarba enemeHaTa
22. Bpcte cumynaumja
23. MNopewaBare rpadpuyKor NnpmMKasnBarba M3nasa

lpozpamcku jeauk C++
24. OCHOBHM TUNOBM NoaaTaKa
25. KoHBep3uja TMNoOBa nogartaka
26. Jeknapaumja Bapujabsie u KOHCTaHTe




27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

ApuTmeTn4yKe onepauuje

Onepauuje nopehema

Jlornuku onepatopu

CraHgapaHu ynas n usnas

YcnosHu onepatop if

YcnoBHM onepaTop switch

Onepatop for

OnepaTtop while

Onepatop do while

JedbvHununja n geknapauuja yHKumje

MpeHoc napameTapa GyHKUMjM NO BPUjefHOCTH
MpeHoc napameTapa GYyHKLUMjM KaO NOKa3mBay
MpeHoc napameTapa GyHKUMjM Kao pedepeHua
MokasmnBayukm TMn

Tun CTpUHr

JepHOOMMEH3MOHANHW HK3
[JBOAVNMEH3NOHANHMN HU3

Barba Jlyka, pebpyap 2021.




